

FORMULARZ OFERTY

Nazwa Wykonawcy¹: BENER Michał Benka

Siedziba Wykonawcy: 80-215 Gdańsk, ul. Wileńska 59B/15 woj. Pomorskie

REGON: 22 0471628 NIP: 9570275454

Wykonawca wpisany do Rejestru CEIDG

pod Nr 134136

Telefon kontaktowy 583220028 fax: 583229925 e-mail: handlowy@bener.com.pl

Osoba/y, które będą podpisywać umowę: Michał Benka, Mateusz Benka

Osoba/osoby wpisane w dokumencie rejestracyjnym firmy uprawniona/ne do reprezentowania firmy:

Mateusz Benka, pełnomocnik

Zamawiający: „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z o. o., ul. Kościuszki 52, 99-300 Kutno,

Nr postępowania: ZP/26/23

Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa wyposażenia i narzędzi remontowo – budowlanych w ramach zadania pn: Adaptacja wolnej przestrzeni budynku szpitala na cele Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego”

oferujemy wykonanie następujących części zamówienia na poniżej wskazanych warunkach:

1. Część I zamówienia – Dostawa wyposażenia użytkowego:

1.1. Oferujemy wykonanie **Części I** zamówienia za wynagrodzenie zgodne z poniższą kalkulacją:

Lp.	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa brutto w zł	Wartość brutto w zł
A	B	C	D	E	F = [kol. D x kol. E]
1.	Materac piankowy	szt.	35	313,20 zł	10 962,00 zł
2.	Koc polarowy	szt.	25	49,20 zł	1 230,00 zł
3.	Antyalergiczna kołdra pikowana	szt.	25	135,30 zł	3 382,50 zł
4.	Poduszka póżpuch	szt.	25	73,80 zł	1 845,00 zł
5.	Poszwa bawełniana	szt.	50	159,90 zł	7 995,00 zł
6.	Poszewka bawełniana	szt.	50	86,10 zł	4 305,00 zł
7.	Prześcieradło z gumką	szt.	50	86,10 zł	4 305,00 zł

* niepotrzebne skreślić.

¹ w przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie, należy podać nazwy (firmy) i adresy wszystkich podmiotów składających wspólną ofertę.

8.	Podkład	szt.	50	123,00 zł	6 150,00 zł
9.	Szafa na bieliznę	szt.	3	971,70 zł	2 915,10 zł
10.	Wózek transportowo-kąpielowy	szt.	1	11 307,60 zł	11 307,60 zł
11.	Wózek do przewozu prania	szt.	1	4 028,40 zł	4 028,40 zł
12.	Wózek laboratoryjny	szt.	2	982,80 zł	1 965,60 zł
13.	Szafka przyłóżkowa	szt.	25	842,40 zł	21 060,00 zł
14.	Lodówka	szt.	1	725,70 zł	725,70 zł
15.	Stojak do kroplówki	szt.	2	172,80 zł	345,60 zł
16.	Dozownik do mydła	szt.	20	49,20 zł	984,00 zł
17.	Dozownik na płyn dezynfekujący	szt.	20	184,50 zł	3 690,00 zł
18.	Pojemnik na ręcznik papierowy	szt.	20	61,50 zł	1 230,00 zł
19.	Kosz pedałowaty okrągły	szt.	20	73,80 zł	1 476,00 zł
20.	Kozetka lekarska jezdna	szt.	1	1 317,60 zł	1 317,60 zł
21.	Kozetka lekarska	szt.	1	993,60 zł	993,60 zł
22.	Półpostument do umywalki	szt.	19	295,20 zł	5 608,80 zł
23.	Zestaw natryskowy	komplet	3	98,40 zł	295,20 zł
24.	Stelaż	szt.	3	541,20 zł	1 623,60 zł
25.	Żaluzje	szt.	53	61,50 zł	3 444,00 zł
26.	Spluczka	szt.	4	528,90 zł	2 115,60 zł
27.	Deska sedesowa	szt.	4	615,60 zł	2 462,40 zł
28.	Szafka kuchenna stojąca 40	szt.	2	799,50 zł	1 599,00 zł
29.	Szafka kuchenna stojąca 60	szt.	2	799,50 zł	1 599,00 zł
30.	Szafka kuchenna stojąca 80	szt.	2	725,70 zł	1 451,40 zł
31.	Szafka kuchenna wisząca 40 cm	szt.	2	725,70 zł	1 451,40 zł
32.	Szafka kuchenna wisząca 60 cm	szt.	2	725,70 zł	1 451,40 zł
33.	Szafka kuchenna wisząca 80 cm	szt.	2	725,70 zł	1 451,40 zł
34.	Szafka kuchenna stojąca 60	szt.	2	725,70 zł	1 451,40 zł
35.	Szafa	szt.	1	1 918,80 zł	1 918,80 zł
36.	Szafka wisząca	szt.	4	725,70 zł	2 902,80 zł
37.	Szafka stojąca	szt.	1	959,40 zł	959,40 zł
38.	Ława	szt.	1	885,60 zł	885,60 zł
39.	Wózek zabiegowy	szt.	2	1 555,20 zł	3 110,40 zł
40.	Wersalka	szt.	1	1 820,40 zł	1 820,40 zł
41.	Fotel	szt.	3	664,20 zł	1 992,60 zł
42.	Podkłady podgumowe	szt.	85	49,20 zł	4 182,00 zł
43.	Telefon bezprzewodowy	szt.	3	209,10 zł	627,30 zł
44.	Krzeseło obrotowe do komputera	szt.	2	1 193,10 zł	2 386,20 zł
45.	Czajnik elektryczny	szt.	2	246,00 zł	492,00 zł
46.	Konsola	zestaw	1	2 878,20 zł	2 878,20 zł
47.	Błat	szt.	1	639,60 zł	639,60 zł
48.	Klawiatura + mysz	zestaw	2	86,10 zł	172,20 zł
49.	Monitor	szt.	2	602,70 zł	1 205,40 zł

50.	Komputer	szt.	2	3 025,80 zł	6 051,60 zł
Cena brutto oferty w zł (w tym należny podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami) [suma Wartości brutto (kol. F) dla poz. 1-50]					150 442,80 zł

1.2. Oferujemy, na dostarczone i zamontowane **wyposażenie użytkowe** okres gwarancji producenta i rękojmi za wady wynoszący **36** (należy wskazać w miesiącach oferowany okres gwarancji producenta i rękojmi za wady) miesięcy od daty odbioru wyposażenia.

1.3. Specyfikacja techniczna:

Lp.	Nazwa	Opis – wypełnia Wykonawca
A	B	C
1.	Materac piankowy	Producent: Aston Model: - Symbol/nr katalogowy: bazowy_8
2.	Koc polarowy	Producent: JKH Model: KOC 360 PREMIUM Symbol/nr katalogowy: KOC 360 NY
3.	Antyalergiczna kołdra pikowana	Producent: Iga Home Model: Softi Sen Symbol/nr katalogowy: ih-160-sft-002
4.	Poduszka póżuch	Producent: LOZKOHOLICY.PL Sp.z o.o. Sp. K Model: Poduszka Póżuchowa Kremowa 70x80 Symbol/nr katalogowy: -
5.	Poszwa bawełniana	Producent: Eurofirany Model: Navy Symbol/nr katalogowy: 1946780
6.	Poszewka bawełniana	Producent: Eurofirany Model: Nova Symbol/nr katalogowy: 372606
7.	prześcieradło z gumką	Producent: Eurofirany Model: Nova Symbol/nr katalogowy: 1171001
8.	podkład	Producent: Gold Coin Model: Typ III Symbol/nr katalogowy: RHPHIII70B
9.	Szafa na bieliznę	Producent: JAN NOWAK Model: JAN Symbol/nr katalogowy: -
10.	Wózek transportowo-kąpielowy	Producent: Innow Model: Wózek transportowo - kąpielowy C212 wanna Innow Symbol/nr katalogowy: 765
11.	Wózek do przewozu prania	Producent: Egerton Model: Aura Symbol/nr katalogowy: -
12.	Wózek laboratoryjny	Producent: Steinberg systems Model: SBS-LF-132 Symbol/nr katalogowy: EX10030858
13.	Szafka przyłózkowa	Producent: MiKi Medical Thailand Model: MEDOTTI Symbol/nr katalogowy: MBLMED-SKG-009
14.	Lodówka	Producent: BEKO Model: RSO44WEUN Symbol/nr katalogowy: 419674
15.	Stojak do kroplówki	Producent: Timago Model: -

Lp.	Nazwa	Opis – wypełnia Wykonawca
		Symbol/nr katalogowy: TGR-R SK-4H
16.	Dozownik do mydła	Producent: Import Model: - Symbol/nr katalogowy: 124
17.	Dozownik na płyn dezynfekujący	Producent: Faneco Model: - Symbol/nr katalogowy: 119918
18.	Pojemnik na ręcznik papierowy	Producent: biurotop.pl Model: Hes41 Symbol/nr katalogowy: 8ED3-3378B_20220509074552
19.	Kosz pedałowy okrągły	Producent: Hendi Model: - Symbol/nr katalogowy: 691311
20.	Kozetka lekarska jezdna	Producent: UBM Model: SR-M Symbol/nr katalogowy: ECB6481AF_20201021150617
21.	Kozetka lekarska	Producent: UBM Model: SR-S Symbol/nr katalogowy: -
22.	półpostument do umywalki	Producent: Roca Model: DEBBA Symbol/nr katalogowy: A337991000
23.	zestaw natryskowy	Producent: CERSANIT Model: MODI Symbol/nr katalogowy: S951-023
24.	Stelaż	Producent: Marbo Regały Model: Heavy Symbol/nr katalogowy: heavy_180x120x45x5
25.	żaluzje	Producent: na zamówienie Model: na zamówienie Symbol/nr katalogowy: na zamówienie
26.	spłuczka	Producent: KOŁO Model: Spłuczka owalna z armaturą Symbol/nr katalogowy: M34010000
27.	deska sedesowa	Producent: KOŁO NOVA PRO Model: M30119 Symbol/nr katalogowy: 5906976214975
28.	Szafka kuchenna stojąca 40	Producent: BENER Model: bnr_st_40 Symbol/nr katalogowy: -
29.	Szafka kuchenna stojąca 60	Producent: BENER Model: bnr_st_60 Symbol/nr katalogowy: -
30.	szafka kuchenna stojąca 80	Producent: BENER Model: bnr_st_80 Symbol/nr katalogowy: -
31.	Szafka kuchenna wisząca 40 cm	Producent: BENER Model: bnr_sw_40 Symbol/nr katalogowy: -
32.	Szafka kuchenna wisząca 60 cm	Producent: BENER Model: bnr_sw_60 Symbol/nr katalogowy: -
33.	Szafka kuchenna wisząca 80 cm	Producent: BENER Model: bnr_sw_80 Symbol/nr katalogowy: -
34.	Szafka kuchenna stojąca 60	Producent: BENER

Lp.	Nazwa	Opis – wypełnia Wykonawca
		Model: bnr_st_60_2 Symbol/nr katalogowy: -
35.	Szafa	Producent: BENER Model: bnr_sz_197 Symbol/nr katalogowy: -
36.	szafka wisząca	Producent: BENER Model: bnr_sw_80_2 Symbol/nr katalogowy: -
37.	szafka stojąca	Producent: BENER Model: bnr_st_80_2 Symbol/nr katalogowy: -
38.	Ława	Producent: BENER Model: bnr_l_117 Symbol/nr katalogowy: -
39.	wózek zabiegowy	Producent: Medinox Model: WZ-01 Symbol/nr katalogowy: 2166-39019_20130923163238
40.	wersalka	Producent: Black Red White Model: Sula Symbol/nr katalogowy: LUK-WE-SULA-3K-G2_BA41EE
41.	Fotel	Producent: IFM Model: Alvin Symbol/nr katalogowy: -
42.	podkłady podgumowe	Producent: AMW Model: Rizo Symbol/nr katalogowy: -
43.	Telefon bezprzewodowy	Producent: Gigaset Model: A170 Symbol/nr katalogowy: 878353
44.	krzesło obrotowe do komputera	Producent: Signal Model: Consul Symbol/nr katalogowy: -
45.	czajnik elektryczny	Producent: DE LONGHI Model: Icona Capitals KBOC 2001.W Symbol/nr katalogowy: 9999008015
46.	konsola	Producent: BENER Model: bnr_k_1140 Symbol/nr katalogowy: -
47.	blat	Producent: BENER Model: bnr_bl_200 Symbol/nr katalogowy: -
48.	Klawiatura + mysz	Producent: Silver Monkey Model: S40 Symbol/nr katalogowy: SMA009
49.	Monitor	Producent: LG Model: 24MP60G-B Symbol/nr katalogowy: 24MP60G-B
50.	Komputer	Producent: Dell Model: 3910 i3-12100 Symbol/nr katalogowy: Inspiron-3910-5334

Oświadczamy, iż oferowane wyposażenie użytkowe będzie fabrycznie nowe, nieużywane, nieregenerowane, sprawne technicznie oraz spełnia wszelkie wymagania zamawiającego określone w załączniku nr 2A do SWZ.

2. Część II zamówienia – Dostawa wyposażenia medycznego

2.1. Oferujemy **wykonanie Części II zamówienia** za wynagrodzenie zgodne z poniższą kalkulacją:

Lp.	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa brutto w zł	Wartość brutto w zł
A	B	C	D	E	$F = [kol. D \times kol. E]$
1	Ciśnieniomierz naramienny	szt.	2		
2	Termometry bezdotykowy	szt.	2		
3	Materac pneumatyczny przeciwodleżynowy	szt.	20		
4	Waga medyczna	szt.	1		
5	wózek inwalidzki	szt.	1		
6	chodzik na kołkach	szt.	1		
7	chodzik ambona	szt.	2		
Cena brutto oferty w zł					
(w tym należny podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami)					
[suma Wartości brutto (kol. F) dla poz. 1-7]					

2.2. Oferujemy, na dostarczone i zamontowane **wyposażenie medyczne** okres gwarancji producenta i rękojmi za wady wynoszący (należy wskazać w miesiącach oferowany okres gwarancji producenta i rękojmi za wady) miesiące od daty odbioru wyposażenia.

2.3. Specyfikacja techniczna:

Lp.	Nazwa	Opis – wypełnia Wykonawca
A	B	C
1	Ciśnieniomierz naramienny	Producent: Model: Symbol/nr katalogowy:
2	Termometry bezdotykowy	Producent: Model: Symbol/nr katalogowy:
3	Materac pneumatyczny przeciwodleżynowy	Producent: Model: Symbol/nr katalogowy:
4	Waga medyczna	Producent: Model: Symbol/nr katalogowy:
5	Wózek inwalidzki	Producent: Model: Symbol/nr katalogowy:
6	Chodzik na kołkach	Producent: Model: Symbol/nr katalogowy:
7	Chodzik ambona	Producent: Model: Symbol/nr katalogowy:

Oświadczamy, iż oferowane **wyposażenie medyczne** będzie fabrycznie nowe, nieużywane, nieregenerowane, sprawne technicznie oraz spełnia wszelkie wymagania zamawiającego określone w **załączniku nr 2B do SWZ**.

3. Część III zamówienia – Dostawa narzędzi remontowo - budowlanych

3.1. Oferujemy **wykonanie Części III zamówienia** za wynagrodzenie zgodne z poniższą kalkulacją:

Lp.	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa brutto w zł	Wartość brutto w zł
A	B	C	D	E	F = [kol. D x kol. E]
1.	Betoniarka mieszalnik p	sztuka	1	1 783,50 zł	1 783,50 zł
2.	Młot udarowy	sztuka	1	5 114,34 zł	5 114,34 zł
3.	Szlifierka kątowna	sztuka	2	2 922,48 zł	5 844,96 zł
4.	Młot wyburzeniowy	sztuka	1	6 981,48 zł	6 981,48 zł
5.	Wiertarka udarowa	sztuka	1	1 282,89 zł	1 282,89 zł
6.	Przyrząd do cięcia glazury	sztuka	1	178,35 zł	178,35 zł
7.	Odkurzacz przemysłowy	sztuka	1	3 831,45 zł	3 831,45 zł
8.	Przecinarka do płytek	sztuka	1	2 029,50 zł	2 029,50 zł
9.	Podest roboczy	sztuka	1	1 136,52 zł	1 136,52 zł
10.	Piła tarczowa pilarka elektryczna	sztuka	3	1 152,51 zł	3 457,53 zł
11.	Opalarka	sztuka	2	698,64 zł	1 397,28 zł
12.	Szlifierka do gipsu	sztuka	1	942,18 zł	942,18 zł
13.	Młotowiertarka	sztuka	1	2 354,22 zł	2 354,22 zł
14.	Szlifierka kątowna	sztuka	2	292,74 zł	585,48 zł
15.	Szlifierka prosta	sztuka	1	2 273,04 zł	2 273,04 zł
16.	Szlifierka kątowna	sztuka	1	1 526,43 zł	1 526,43 zł
17.	Mieszadło elektryczne	sztuka	2	713,40 zł	1 426,80 zł
18.	Zestaw 5 otwornic diamentowych	sztuka	2	974,16 zł	1 948,32 zł
19.	Przecinarka - maszynka do płytek	sztuka	1	2 841,30 zł	2 841,30 zł
20.	Zagęszczarka jednokierunkowa	sztuka	1	8 442,72 zł	8 442,72 zł
21.	Spawarka	sztuka	1	2 516,58 zł	2 516,58 zł
22.	Szlifierka do betonu	sztuka	2	3 116,82 zł	6 233,64 zł
23.	Agregat prądotwórczy	sztuka	1	2 597,76 zł	2 597,76 zł
24.	Zestaw wiertnica spalinowa glebowa +3 wiertła	sztuka	1	1 298,88 zł	1 298,88 zł
25.	Osuszacz powietrza	sztuka	1	7 468,56 zł	7 468,56 zł
26.	Akumulatorowa wkrętarka udarowa	sztuka	1	892,98 zł	892,98 zł
27.	Drabina aluminiowa	sztuka	5	292,74 zł	1 463,70 zł
28.	Pędzel ławkowiec	sztuka	8	31,98 zł	255,84 zł
29.	Kielnia do fugowania	sztuka	8	15,99 zł	127,92 zł
30.	Szpachelka	sztuka	8	31,98 zł	255,84 zł
31.	Szpachelka	sztuka	8	8,61 zł	68,88 zł
32.	Pędzel pierścieniowy	sztuka	8	13,53 zł	108,24 zł
33.	Pędzel pierścieniowy	sztuka	8	13,53 zł	108,24 zł
34.	Pędzel kaloryferowy	sztuka	8	8,61 zł	68,88 zł
35.	Walek do odcinania kolorów	sztuka	8	56,58 zł	452,64 zł
36.	Sznurek murarski na szpuli	sztuka	8	15,99 zł	127,92 zł
37.	Laser krzyżowy	sztuka	1	811,80 zł	811,80 zł

38.	Poziomnica	sztuka	4	243,54 zł	974,16 zł
39.	Poziomnica	sztuka	4	49,20 zł	196,80 zł
40.	Poziomnica	sztuka	4	31,98 zł	127,92 zł
41.	Poziomnica	sztuka	4	24,60 zł	98,40 zł
42.	Miara zwijana z magnezem	sztuka	20	15,99 zł	319,80 zł
43.	Lampa robocza led na statywie	sztuka	2	292,74 zł	585,48 zł
44.	Łopata węglowa	sztuka	8	130,38 zł	1 043,04 zł
45.	Młotek ślusarski	sztuka	1	194,34 zł	194,34 zł
46.	Młotek ślusarski	sztuka	1	130,38 zł	130,38 zł
47.	Przecinak ślusarski	sztuka	1	81,18 zł	81,18 zł
48.	Przecinak ślusarski	sztuka	1	49,20 zł	49,20 zł
49.	Łapki budowlane	sztuka	5	49,20 zł	246,00 zł
50.	Piła płatnica	sztuka	3	97,17 zł	291,51 zł
51.	Piła kabłąkowa	sztuka	3	40,59 zł	121,77 zł
52.	Przedłużacz budowlany zwijany na bębnie	sztuka	4	503,07 zł	2 012,28 zł
53.	Latarka ręczna diodowa	sztuka	6	65,19 zł	391,14 zł
54.	Wózek transportowy	sztuka	3	503,07 zł	1 509,21 zł
55.	Zestaw dłut i wiertel sds	sztuka	1	137,76 zł	137,76 zł
56.	Zsyp budowlany do gruzu	sztuka	1	7 793,28 zł	7 793,28 zł
57.	Tarcza diamentowe do betonu	sztuka	3	81,18 zł	243,54 zł
58.	Tarcza diamentowe do betonu	sztuka	3	137,76 zł	413,28 zł
59.	Kij teleskopowy uchwyt do wałków	sztuka	8	65,19 zł	521,52 zł
60.	Pomost roboczy	sztuka	3	1 006,14 zł	3 018,42 zł
61.	Nożyce do blachy	sztuka	8	162,36 zł	1 298,88 zł
62.	Młot wyburzeniowy	sztuka	1	6 413,22 zł	6 413,22 zł
63.	Wiertarka udarowa	sztuka	1	437,88 zł	437,88 zł
64.	Wiertarka udarowa	sztuka	4	437,88 zł	1 751,52 zł
65.	Ręczny wózek paletowy	sztuka	1	2 061,48 zł	2 061,48 zł
66.	Wałek do gładkich ścian i sufitów	sztuka	8	31,98 zł	255,84 zł
67.	Wałek do fasad gładkich	sztuka	8	49,20 zł	393,60 zł
68.	Kratka malarska	sztuka	40	8,61 zł	344,40 zł
69.	Latarka akumulatorowa	sztuka	2	340,71 zł	681,42 zł
70.	Akumulator do latarek	sztuka	2	389,91 zł	779,82 zł
71.	Wkrętarka	sztuka	1	1 266,90 zł	1 266,90 zł
72.	Przedłużacz zwijany	sztuka	1	211,56 zł	211,56 zł
73.	Zestaw narzędzi 1000v	sztuka	1	730,62 zł	730,62 zł
74.	Otwornica	sztuka	1	1 477,23 zł	1 477,23 zł
75.	Zestaw kluczy płaskich	sztuka	1	194,34 zł	194,34 zł
76.	Zestaw kluczy płasko-oczkowych	sztuka	1	519,06 zł	519,06 zł
77.	Zestaw kluczy nasadowych	sztuka	1	527,67 zł	527,67 zł

78.	Zestaw kluczy imbusowych	sztuka	1	178,35 zł	178,35 zł
Cena brutto oferty w zł (w tym należny podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami) [suma Wartości brutto (kol. F) dla poz. 1-78]					120260,79 zł

3.2. Oferujemy, na **dostarczone narzędzia remontowo – budowlanych** okres gwarancji producenta i rękojmi za wady wynoszący (należy wskazać w miesiącach oferowany okres gwarancji producenta i rękojmi za wady) miesięcy od daty odbioru wyposażenia.

3.3. Specyfikacja techniczna:

Lp.	Nazwa	Opis – wypełnia Wykonawca
A	B	C
1.	Betoniarka mieszalnik p	Producent: SCHWARTZMANN Model: PROFESSIONAL 220L / 230V / 1250W Symbol/nr katalogowy: -
2.	Młot udarowy	Producent: Makita Model: XGT AWS Symbol/nr katalogowy: HM001GM201
3.	Szlifierka kąтова	Producent: Makita Model: AWS LXT Symbol/nr katalogowy: DGA514RFJU
4.	Młot wyburzeniowy	Producent: Makita Model: HEX Symbol/nr katalogowy: HM1307C
5.	Wiertarka udarowa	Producent: DeWalt Model: Symbol/nr katalogowy: DWD524KS
6.	Przyrząd do cięcia glazury	Producent: Vorel Model: GRD Symbol/nr katalogowy: 00300
7.	Odkurzacz przemysłowy	Producent: Makita Model: Symbol/nr katalogowy: VC4210M
8.	Przecinarka do płytek	Producent: Norton Clipper Model: TR202 Symbol/nr katalogowy:
9.	Podest roboczy	Producent: DRABEX Model: TP 452 Symbol/nr katalogowy:
10.	Piła tarczowa pilarka elektryczna	Producent: Makita Model: Symbol/nr katalogowy: HS7611
11.	Opalarka	Producent: DeWalt Model: Symbol/nr katalogowy: D26414-QS
12.	Szlifierka do gipsu	Producent: Dedra Model: Symbol/nr katalogowy: DED7763
13.	Młotowiertarka	Producent: DeWalt Model: Symbol/nr katalogowy: DCH172E2T
14.	Szlifierka kąтова	Producent: Hikoki Model: Symbol/nr katalogowy: G13SR4
15.	Szlifierka prosta	Producent: DeWalt Model: Symbol/nr katalogowy: DCG426P2-QW.....

Lp.	Nazwa	Opis – wypełnia Wykonawca
16.	Szlifierka kątowna	Producent: Makita Model: Symbol/nr katalogowy: GA9080X1
17.	Mieszadło elektryczne	Producent: Rubi Model: Rubimix-8 Easy Pro Symbol/nr katalogowy: RB-16903
18.	Zestaw 5 otwornic diamentowych	Producent: BOSCH Model: Symbol/nr katalogowy: 2608576669
19.	Przecinarka - maszynka do płytek	Producent: Kaufmann Model: TOPLINE ROCK 920 Symbol/nr katalogowy:
20.	Zagęszczarka jednokierunkowa	Producent: Husqvarna Model: LFV100 Symbol/nr katalogowy:
21.	Spawarka	Producent: Sherman Model: DIGITIG 200 DC Symbol/nr katalogowy:
22.	Szlifierka do betonu	Producent: DeWalt Model: Symbol/nr katalogowy: DCG4610T2
23.	Agregat prądotwórczy	Producent: MSW Model: PG2200 EASY Symbol/nr katalogowy:
24.	Zestaw wiertnica spalinowa glebowa +3 wiertła	Producent: Atika Model: Symbol/nr katalogowy:ELB52
25.	Osuszacz powietrza	Producent: Ekonair Model: Sahara B85 Symbol/nr katalogowy:
26.	Akumulatorowa wkrętarka udarowa	Producent: Makita Model: DHP485Z Symbol/nr katalogowy:
27.	Drabina aluminiowa	Producent: Bayersystem Model: Symbol/nr katalogowy: BS-DA6
28.	Pędzel ławkowiec	Producent: L-TRADE Model: Symbol/nr katalogowy: 28E5-14366_20230801173539
29.	Kielnia do fugowania	Producent: Topex Model: Symbol/nr katalogowy: 13A586
30.	Szpachelka	Producent: Talens Model: Amsterdam Painting Knives Symbol/nr katalogowy: TAL91465006
31.	Szpachelka	Producent: Toya Model: Symbol/nr katalogowy: 06294
32.	Pędzel pierścieniowy	Producent: Hardy Model: Pędzel pierścieniowy 8 Symbol/nr katalogowy:
33.	Pędzel pierścieniowy	Producent: Hardy Model: Pędzel Pierścieniowy Seria *02* 4 Symbol/nr katalogowy:
34.	Pędzel kaloryferowy	Producent: Hardy Model: Seria 71 Symbol/nr katalogowy:

Lp.	Nazwa	Opis – wypełnia Wykonawca
35.	Wałek do odcinania kolorów	Producent: Hardy Model: Symbol/nr katalogowy: 0133-493012
36.	Sznurek murarski na szpuli	Producent: Grzanpol Model: SZNMURCZ100 Symbol/nr katalogowy:
37.	Laser krzyżowy	Producent: Nivel System Model: CL1 Symbol/nr katalogowy:
38.	Poziomnica	Producent: Lux Tools Model: Symbol/nr katalogowy: 4495164
39.	Poziomnica	Producent: Vorel Model: Symbol/nr katalogowy: 16556
40.	Poziomnica	Producent: Toya Model: Symbol/nr katalogowy: 16400
41.	Poziomnica	Producent: Toya Model: Symbol/nr katalogowy: 16360
42.	Miara zwijana z magnesem	Producent: Yato Model: Symbol/nr katalogowy: YT-71153
43.	Lampa robocza led na statywie	Producent: Ledsystems Model: Symbol/nr katalogowy: 5901730206883
44.	Łopata węglowa	Producent: DY Model: Symbol/nr katalogowy: 5906083358609
45.	Młotek ślusarski	Producent: Magnusson Model: Symbol/nr katalogowy: 3663602818113
46.	Młotek ślusarski	Producent: Proline Model: Symbol/nr katalogowy: 12620
47.	Przecinak ślusarski	Producent: Stanley Model: Symbol/nr katalogowy: 4-18-291
48.	Przecinak ślusarski	Producent: Stanley Model: Symbol/nr katalogowy: 4-18-289
49.	Łapki budowlane	Producent: Topex Model: Symbol/nr katalogowy: 04A240
50.	Piła płatkowa	Producent: Lux Model: Symbol/nr katalogowy: 3418597
51.	Piła kabłąkowa	Producent: Yato Model: Symbol/nr katalogowy: YT-3200
52.	Przedłużacz budowlany zwijany na bębnie	Producent: SK Model: Symbol/nr katalogowy: 63.7513
53.	Latarka ręczna diodowa	Producent: everActive Model: FL-300+ Symbol/nr katalogowy:
54.	Wózek transportowy	Producent: Neo

Lp.	Nazwa	Opis – wypełnia Wykonawca
		Model: Symbol/nr katalogowy: 84-401
55.	Zestaw dłut i wiertel sds	Producent: Metabo Model: Symbol/nr katalogowy: 630824000
56.	Zsyp budowlany do gruzu	Producent: Higher Model: Symbol/nr katalogowy: ZSYP-ZOLTY-20M
57.	Tarcza diamentowe do betonu	Producent: Klingspor Model: DT 300 U Extra Symbol/nr katalogowy:
58.	Tarcza diamentowe do betonu	Producent: Klingspor Model: Symbol/nr katalogowy: DS 300 B Extra
59.	Kij teleskopowy uchwyt do wałków	Producent: Comensal Model: Symbol/nr katalogowy: 041-47-00-00002
60.	Pomost roboczy	Producent: Krause Model: Corda Symbol/nr katalogowy: 082015
61.	Nożyce do blachy	Producent: Rostex Model: Symbol/nr katalogowy: 2325
62.	Młot wyburzeniowy	Producent: Makita Model: Symbol/nr katalogowy: HM1511
63.	Wiertarka udarowa	Producent: Makita Model: Symbol/nr katalogowy: HP1640
64.	Wiertarka udarowa	Producent: Celma Model: Professional PRCK13GEO Symbol/nr katalogowy:
65.	Ręczny wózek paletowy	Producent: Spare Model: TRP AC Symbol/nr katalogowy: SP9000
66.	Wałek do gładkich ścian i sufitów	Producent: Dexter Model: Symbol/nr katalogowy: 82799953
67.	Wałek do fasad gładkich	Producent: Dexter Model: Symbol/nr katalogowy: 45363456
68.	Kratka malarska	Producent: Gold Tool Model: Symbol/nr katalogowy: 3058
69.	Latarka akumulatorowa	Producent: DeWalt Model: DCL050 Symbol/nr katalogowy:
70.	Akumulator do latarek	Producent: DeWalt Model: DCB184 Symbol/nr katalogowy:
71.	Wkrętarka	Producent: Milwaukee Model: M18 Symbol/nr katalogowy: CBLPD-422C
72.	Przedłużacz zwijany	Producent: Acar Model: Symbol/nr katalogowy: M01895
73.	Zestaw narzędzi 1000v	Producent: Neo Model: 01-234

Lp.	Nazwa	Opis – wypełnia Wykonawca
		Symbol/nr katalogowy: 5907558433180
74.	Otwornica	Producent: Bosch Model: Symbol/nr katalogowy: 2608900448
75.	Zestaw kluczy płaskich	Producent: Bass Polska Model: Symbol/nr katalogowy: BP7170
76.	Zestaw kluczy płasko-oczkowych	Producent: Mar-Pol Model: Symbol/nr katalogowy: M58610
77.	Zestaw kluczy nasadowych	Producent: Yato Model: Symbol/nr katalogowy: YT-38791
78.	Zestaw kluczy imbusowych	Producent: Fortum Model: Symbol/nr katalogowy: 4710300

Oświadczamy, iż oferowane **wyposażenie medyczne** będzie fabrycznie nowe, nieużywane, nieregenerowane, sprawne technicznie oraz spełnia wszelkie wymagania zamawiającego określone w **załączniku nr 2C do SWZ**.

UWAGA: WYKONAWCA WYPEŁNIA PKT 1 – 3 FORMULARZA OFERTOWEGO TYLKO I WYŁĄCZNIE W ODNIESIENIU DO CZĘŚCI ZAMÓWIENIA, NA KTÓRE SKŁADA OFERTE

3. Zobowiązujemy się dostarczyć przedmiot zamówienia w terminie
 - do 20 października 2023 r. dla części I i II zamówienia
 - do 20 września 2023 r. dla części III zamówienia
4. Wyrażamy zgodę na termin płatności: 30 dni od dnia przedłożenia prawidłowej pod względem księgowym i finansowym faktury VAT w siedzibie Zamawiającego.
5. Należność będzie wplacana przelewem na rachunek bankowy (rozliczeniowy) Wykonawcy, który jest zgodny (*): **UWAGA: niepotrzebne skreślić**
 - z numerem rachunku bankowego (rozliczeniowego) wprowadzonego do wykazu podatników VAT tzw. biała lista - w przypadku podatników VAT
 - ~~z numerem rachunku bankowego (rozliczeniowego) zgłoszonym przez Wykonawcę do Urzędu Skarbowego w związku z prowadzoną działalnością – w przypadku innych podatników~~
6. OŚWIADCZAMY, że:
 - 1) wskazane w tabeli powyżej materiały i urządzenia spełniają wszelkie min. wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz załączniku nr 2A / 2B do SWZ.
 - 2) Oferowany przez nas przedmiot zamówienia posiada wszystkie wymagane przepisami prawa atesty, certyfikaty, świadectwa jakości, jest dopuszczony do obrotu i stosowania na rynku polskim oraz spełnia wszystkie wymogi norm określonych obowiązującym prawem, i zobowiązujemy się do ich przekazania na każde żądanie Zamawiającego.
 - 3) Zobowiązujemy się do przekazania wraz z dostawą wyposażenia Zamawiającemu niezbędnych dokumentów dotyczących dostarczonego przedmiotu umowy, w tym w szczególności kart gwarancyjnych, instrukcji, certyfikatów, paszportów technicznych (dla sprzętu: materac pneumatyczny przeciwoleżynowy)
 - 4) zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i uznajemy się za związanych określonymi w niej zasadami postępowania;
 - 5) przedmiot zamówienia dostarczymy na swój koszt i ryzyko;
 - 6) we wskazanych powyżej **Cenach jednostkowych brutto, Wartościach brutto**, uwzględniliśmy wszystkie koszty bezpośrednie i pośrednie, jakie uważamy za niezbędne do poniesienia dla terminowego i prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, zysk oraz wszystkie wymagane przepisami podatki i opłaty, a w szczególności podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami. W **Cenach jednostkowych brutto, Wartościach brutto** uwzględniliśmy wszystkie posiadane informacje o przedmiocie zamówienia, a szczególnie informacje, wymagania i warunki podane przez Zamawiającego w SWZ i załącznikach do SWZ oraz w wyjaśnieniach i zmianach SWZ i załączników do SWZ;

- 7) akceptujemy wskazany w dokumentach termin związania ofertą i uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w Specyfikacji Warunków Zamówienia;
- 8) ~~zamierzamy~~ / nie zamierzamy* powierzyć realizację następujących części zamówienia podwykonawcom*: **UWAGA: niepotrzebne skreślić**

Lp.	Opis części zamówienia, którą Wykonawca zamierza powierzyć do realizacji przez Podwykonawcę	Nazwa Podwykonawcy

- 9) zapoznaliśmy się z projektowanymi postanowieniami umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostały zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy na zawartych tam warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego;
- 10) wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO² wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu³.

6. **OŚWIADCZAMY**, że wybór naszej oferty*: **UWAGA: niepotrzebne skreślić**

nie będzie prowadzić u Zamawiającego do powstania obowiązku podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2014 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 931 ze zm.)

~~**będzie prowadzić** u Zamawiającego do powstania obowiązku podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2014 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 931 ze zm.), wobec czego wskazujemy nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do obowiązku jego powstania oraz ich wartość bez kwoty podatku:~~

Lp.	Nazwy (rodzaje) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będą prowadziły do powstania obowiązku podatkowego	Wartość towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym Zamawiającego, bez kwoty podatku	Stawka podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą Wykonawcy, będzie miała zastosowanie

7. **WSZELKĄ KORESPONDENCJĘ** w sprawie niniejszego postępowania należy kierować do:

Imię i nazwisko	Róża Rejmentowska
Adres	Damroki 1b lok. 10, 80-177 Gdańsk
Telefon	797-904-105
e-mail	r.rejmentowska@bener.com.pl

* niepotrzebne skreślić

² rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

³ w przypadku gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia Wykonawca nie składa (np. przez jego wykreślenie/usunięcie z treści oferty).

~~8. Niniejszym informujemy, że informacje składające się na ofertę, zawarte w pliku nr pod nazwą stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16.04.1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U. 2022 r., poz. 1233) i jako takie nie mogą być ogólnodostępne.~~

~~**Wykazanie, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa znajduje się w pliku pn.**~~

9. Rodzaj Wykonawcy: oświadczamy, iż należymy do następującej kategorii wykonawców:

- a) Mikroprzedsiębiorstwo
- b) małych przedsiębiorstw
- c) średnich przedsiębiorstw.....
- d) jednoosobowa działalność gospodarcza
- e) osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej
- f) inny rodzaj

(zaznaczyć właściwe – w przypadku braku zaznaczenia którejkolwiek odpowiedzi Zamawiający będzie przyjmował, iż Wykonawca należy do kategorii mikroprzedsiębiorstw – Zamawiający wymaga udzielenie odpowiedzi na niniejsze pytanie ze względów na konieczność przekazywania informacji w tym zakresie Prezesowi Urzędu Zamówień Publicznych)